
Заключение комиссии по подготовке и проведению  публичных слушаний г.Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края
15.05.15 07:53

 

      

Заключение комиссии по подготовке и проведению

  

публичных слушаний г.Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края

  

 

  

23.04.2015 года в 15-00  в зале Администрации города Змеиногорска Змеиногорского
района Алтайского края прошли публичные  слушания по вопросам:

  

1. Об исполнении бюджета городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края за 2014 год.

  

2. О рассмотрении проекта схемы теплоснабжения муниципального образования г.
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края.

  

3. О рассмотрения проекта схемы водоснабжения муниципального образования г.
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края.

  

Публичные слушания были назначены распоряжением городского Совета депутатов от
07.04.2015 № 06.Сообщение о проведении публичных слушаний было опубликовано в
газете «Змеиногорский вестник» 11.04.2015. В соответствии с вышеуказанным
распоряжением городского Совета депутатов была определена дата ознакомления с
проектами муниципальных правовых актов 20 апреля 2015 года с 10-00 до 12-00. В
установленное время знакомиться с  проектами никто не пришел. Замечаний,
предложений, вопросов по обсуждаемым вопросам в комиссию по подготовке и
проведению публичных слушаний не поступило.

 1 / 4



Заключение комиссии по подготовке и проведению  публичных слушаний г.Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края
15.05.15 07:53

  

В результате обсуждения комиссия по подготовке и проведению  публичных слушаний
по первому вопросу  решила:

  

Рекомендовать Змеиногорскому городскому Совету депутатов Змеиногорского района
Алтайского края рассмотреть проект « Об исполнении бюджета городского поселения
город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за 2014 год» на сессии
городского Совета депутатов и принять решение.

  

По второму вопросу решила:

  

Рекомендовать главе Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края рассмотреть проект схемы теплоснабжения муниципального
образования г. Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края и утвердить его.

  

По третьему вопросу решила:

  

Рекомендовать главе Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района
Алтайского края рассмотреть проект схемы водоснабжения муниципального
образования г. Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края и утвердить его.

  

 

  

 

  

 

  

 2 / 4



Заключение комиссии по подготовке и проведению  публичных слушаний г.Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края
15.05.15 07:53

 

  

 

  

 

  

Председатель комиссии                                                                         Т.В. Яковлева

  

 

  

Заместитель председателя

  

комиссии                                                                                                   Т.В. Барулько

  

 

  

 

  

Секретарь комиссии                                                                                 Е.В. Алексенко

  

 

  

 

 3 / 4



Заключение комиссии по подготовке и проведению  публичных слушаний г.Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края
15.05.15 07:53

  

Члены комиссии:                                                                                    Рубцова Л.Н.

  

 

  

 

 4 / 4


